社團法人台灣結節硬化症協會第四屆第十次理監事會

會議記錄

時間：106年10月29日(日)十時至十二時。
地點：協會辦公室-台北市中正區衡陽路6號8樓之7
主席：魯賢龍 理事長
出席理事：理事長魯賢龍、常務理事王襦瑤，理事沈春英、
          理事王秀文、理事黃富美、理事廖世榮。
出席監事：常務監事劉明憲、監事康景泰、監事蔡孟君。
缺席理事：常務理事邱玉金、理事李佩芳、理事王貴順。
工作人員：秘書長樂玲、社工員律丁云、助理李慧勳。
會議記錄：李慧勳
壹、 理監事報到
貳、 會議開始
3、 主席致詞： 略
4、 報告案：
一、報告： 106年財務報告案。
    說明：如附件。

二：報告：資源募集報告案。
    說明：(一)政府機構：衛福部-講師費9000元
              社會局-場地費35370元
(二)社福機構：1.聯勸：社工人事費及督導費
                       2.罕見：20萬
(三)小額捐款：1.公益平台(智邦、樂公益、igiving)
             2.宣導曝光(郵局劃撥、信用卡)
             3.白米
          (四)企業贊助：1.晶豪-出書、友善校園宣導、才藝課程
              2.諾華：15萬-醫療衛教講座
              3.台新：10萬-結寶與小硬長大版

三、報告：聯勸計畫報告。
    說明：(一)友善環境宣導：李爸帶宜瑄、樂玲/班宣
          (二)親子藝術體驗營：繪畫班(7~10月)、極光打擊樂(7月)。
          (三)知心講座：兩場。
          (四)個案服務：25個，初級、次級、三級。
          (五)執行困難：社工員的穩定性。

四、報告：106年度重大傷病卡人數：553人。

5、 報告：106年度會員普查結果。
說明：(一)北區：122人 / 中區：47人 /  南區：44人
 (二)外島：1人 / 海外：1人，共計：215人
 (三)病友人數(非會員)：台大：41人 / 中山：6人 /高
[bookmark: _GoBack]     長：7人
          (四)辭世者：15人

六、報告：諾華贊助款使用。
    說明： 舉辦2場AML醫療衛教講座、款項運用在歲末感恩餐
           會。

七、報告：晶豪贊助款使用。
    說明：(一)病友家庭故事書：電影書，
              新書發表會：11/1下午 市長官邸
          (二)生命教育宣導
          (三)才藝班
          (四)電影書出刊後，可以運用在宣導、募款

八：報告：享愛音樂會報告案
    說明：(一)汪汪團隊及One & One moving 主辦，協會協辦。
           (二)售票所得 - 癲癇聯盟
           (三)活動結餘款 - 協會

伍、討論案：
一、案由：107年度旅遊時間。
    決議：預定於4月份舉辦。

二、案由：下一次理監事會議及會員大會時間。
     決議：理監事會議暫定3/3或3/10(週六若不行改週日)
 會員大會暫定3/25，邀請蔡政道醫師

三、案由：年度感恩餐會討論。
    決議：北區：於12/17女青年會：感恩餐會
          中區：於12/9中山醫院：衛教講座及感恩餐會
          南區：於12/23高雄長庚：衛教講座(下午)及感恩餐會(晚
                餐)

四、明年515結節關懷日活動討論：
    決議：舉辦攝影比賽爭取贊助。

陸、臨時動議
柒、散會